
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.346.2023 
WÓJTA GMINY ŁONIÓW 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych 
w Urzędzie  Gminy Łoniów w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 11 marca 2022 roku  o obronie ojczyzny (Dz. U. z 2022 r. poz. 2305) 
Zarządzenia nr 140/2022 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie realizacji 
pozamilitarnych przygotowań obronnych   w województwie świętokrzyskim w 2023 roku, zarządzam: 

§ 1.  

Głównym celem przygotowań obronnych w Urzędzie Gminy Łoniów w 2023 roku będzie sprawdzenie          
i weryfikacja rozwiązań przyjętych w dokumentacji planowania operacyjnego i stanowiska kierowania, po 
wnioskach z gminnego ćwiczenia obronnego, a następnie zgrywanie zespołów zadaniowych do realizacji zadań 
obronnych. 

§ 2.  

W związku z powyższym wprowadza się do użytku służbowego: 

1. Plan zasadniczych przedsięwzięć w zakresie pozamilitarnych przygotowań obronnych w Urzędzie 
Gminy Łoniów w 2023 roku stanowiący  odrębny dokument. 

2. Plan kontroli problemowych wykonywania zadań obronnych w Urzędzie Gminy Łoniów na 2023 rok 
stanowiący odrębny dokument. 

§ 3.  

Plan Zasadniczych Przedsięwzięć w zakresie Pozamilitarnych Przygotowań Obronnych Gminy Łoniów na 
2023 rok należy uzgodnić w zakresie przedsięwzięć i terminów z Wydziałem Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego do dnia 30 stycznia 2023 roku, po wcześniejszej 
konsultacji z Oddziałem Spraw Obronnych. 

§ 4.  

Wypełniony arkusz ankiety na potrzeby Narodowego Kwestionariusza Pozamilitarnych Przygotowań 
Obronnych dla Urzędu Gminy w Łoniowie należy przesłać do Wydziału Bezpieczeństwa   i Zarządzania 
Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego do 3 lutego 2023 roku. 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierzam  pracownikowi  ds. obronnych, obrony cywilnej Urzędu Gminy 
Łoniów. 

§ 6.  

Traci moc Zarządzenie RG.0050.265.2022 Wójta Gminy Łoniów z dnia 01 marca 2022 roku w sprawie 
realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w gminie Łoniów w 2022 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AE7E03A-6043-4C89-9831-98016F40726E. Podpisany Strona 1



§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Łoniów 
 
 

Szymon Kołacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AE7E03A-6043-4C89-9831-98016F40726E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


